

Halic Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim üyesi kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim üyeleri alınacaktır.

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	BAŞVURU ŞEKLİ
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MÜTERCÜM TERCÜMANLIK (İNGİLİZCE)	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını çeviri bilimlerinde yapmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MÜTERCÜM TERCÜMANLIK (İNGİLİZCE)	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Yüksek Lisans ve Doktorasını dilbilimi alanında yapmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE)	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Lisansını Psikoloji alanında, Yüksek Lisans ve/veya Doktorasını Klinik Psikoloji alanında yapmış olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	1	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞ. ÜYESİ	Lisansını Psikoloji alanında, Yüksek Lisans ve/veya Doktorasını Klinik Psikoloji alanında yapmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞ. ÜYESİ	Hemşirelik alanında lisans eğitimi almış, İç Hastalıkları, Cerrahi Hastalıkları, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Kadın Doğum Hastalıkları Hemşireliğinde yapmış olmak, Yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FİZYOTERAPİ ve REHABİLİTASYON (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında Lisans mezunu olmak. Doktorasını veya Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Hemşirelik alanında lisans eğitimi almış, Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği alanında yüksek lisans eğitimi almış, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora sahibi olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ ve ULUSLARARASI İLİŞKİLER	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Siyaset Bilimi ve/veya Uluslararası İlişkiler alanında yapmış olmak,Türk Dış politikaları konularında çalışmış olmak. Uluslararası İlişkiler Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora alanlarında ders vermiş olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

İŞLETME FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE)	1	PROF. DR.	Lisans, Yüksek Lisans eğitimini Endüstri Mühendisliği alanında, Doktora eğitimini Endüstri Mühendisliği veYönetimi alanında tamamlamış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Lisans/Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Endüstri Mühendisliğinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	PROF/DOÇENT/ DR ÖĞR. ÜYESİ	Bilgisayar Mühendisliği veya Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği alanlarından birinden lisans derecesine sahip olmak. Doktorasını ve/veya Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	PROF/DOÇENT/ DR ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını ve/veya Doçentliğini Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	PROF/DOÇENT/ DR ÖĞR. ÜYESİ	Makine veya imalat mühendisliği bölümünden mezun olmak ve doktorasını konstrüksiyon ve imalat veya Makine Teorisi ve Dinamiği alanlarından birinde yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	PROF/DOÇENT/ DR ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını ve/veya Doçentliğini, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Mikroişlemciler/Mikrodenetleyiciler alanında çalışmış olmak ve/veya bu konularda dersler vermiş olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

İlan Tarihi : 21.09.2020

İlan Bitiş Tarihi : 09.10.2020

Öğretim Üyeleri İçin İstenilen Belgeler

Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilanın tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde) YÖK Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve yayın listeleri ile birlikte)

Diploma Örnekleri (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik, Profesörlük Belgeleri) Bilimsel Çalışma ve Yayın Örnekleri (Bir takım dosya halinde)

Nüfus Cüzdanı Sureti 1 Adet Fotoğraf

Not: Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'na denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

Profesörlük ve Doçentlik Başvuruları Rektörlük Yazı İşleri Birimine Yapılacaktır. (Sütlüce Mah. İmrahor Cad. No: 82 Beyoğlu - İST - Sütlüce

Yerleşkesi A Blok 5. Kat)

Dr. Öğretim Üyesi Başvuruları İlgili Akademik Birimlere Yapılacaktır.

7345/1/1-1

Halic Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim elemanı kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim elemanları alınacaktır.

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS PUAN ŞARTI	BAŞVURU YERİ	BAŞVURU ŞEKLİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Yazılım Mühendisliği (İngilizce)	1	Araştırma Görevlisi	Lisans eğitimini Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Yazılım ve Donanım, alanlarının birinden almış olmak. Yüksek Lisans ve/veya Doktora yapıyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sayısal)	80	Mühendislik Fakültesi - Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	1	Araştırma Görevlisi	Lisans eğitimini Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Yazılım ve Donanım, alanlarının birinden almış olmak. Yüksek Lisans ve/veya Doktora yapıyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sayısal)	80	Mühendislik Fakültesi - Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

MESLEK YÜKSEKOKULU	Bilgisayar Teknolojisi Programı	2	Öğr.Gör.	Bilgisayar, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar ve Kontrol, Bilgisayar Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Yazılım alanlarından birinden lisans ve belirtilen alanların birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.	70 (Sayısal)	*	Meslek Yüksekokulu Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı	1	Öğr.Gör.	Lisans eğitimini Fizik alanında, Yüksek Lisans eğitimini Metalurji - Malzeme alanında tamamlamış olmak. En az iki yıl Öğretim Görevlisi olarak çalışmış olmak.	70 (Sayısal)	*	Meslek Yüksekokulu Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MESLEK YÜKSEKOKULU	Bilgisayar Programcılığı Programı	1	Öğr.Gör.	Bilgisayar, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar ve Kontrol, Bilgisayar Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Yazılım alanlarından birinden lisans ve belirtilen alanların birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.	70 (Sayısal)	*	Meslek Yüksekokulu Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

İlan Tarihi : 21.09.2020

İlan Bitiş Tarihi : 09.10.2020

Ön Değerlendirme Tarihi : 14.10.2020

Giriş Sınavı Tarihi : 19.10.2020

Sonuç Açıklama Tarihi : 21.10.2020

Öğretim Elemanları İçin İstenilen Belgeler

Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilan tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde)

YÖK Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve Yayın Listeleri ile Birlikte)

Diploma Örnekleri, Lisans ve Yüksek lisans Transkript Belgeleri,

Yabancı Dil Sonuç Belgesi

ALES Sınav Sonuç Belgesi

Nüfus Cüzdan Sureti Fotokopisi

1 Adet Fotoğraf

Not:

Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'na denkliğinin onaylanması gerekmektedir. Başvurular İlgili

Fakülte / Yüksekokullara yapılacaktır.

7345/2/1-1